Mẫu số 13

	CƠ QUAN ĐĂNG KÝ KINH DOANH
CẤP XÃ
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

	Số: ………….
	……, ngày…..tháng…..năm……

THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hoạt động hộ kinh doanh

(Cơ quan đăng ký kinh doanh cấp xã) ................................................................ thông báo chấm dứt hoạt động của hộ kinh doanh sau đây:

Tên hộ kinh doanh: ………………………………………………………….........................

Mã số hộ kinh doanh: ……………………………………………...................................

Trụ sở của hộ kinh doanh: ……………………………………………………......................

Điện thoại: ………………….............Thư điện tử (nếu có): …………………......................

Do Ông/Bà (ghi họ tên bằng chữ in hoa): .......................................................................

Sinh ngày: ........../........./.............Dân tộc:................... Quốc tịch: ...........................

Số định danh cá nhân: ...............................................................................................

Nơi thường trú:.............................................................................................................

Nơi ở hiện tại: ................................................................................................................

Điện thoại: ..........................................................Thư điện tử:.........................................

Là chủ hộ kinh doanh.

Lý do chấm dứt hoạt động: ...............................................................................................

	Nơi nhận:
- Tên, trụ sở của hộ kinh doanh;
- …………;
- Lưu: …….
	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)